વર્ષ : 33 ● અંક : 332
તા. ૧૦-૦૧-૨૦૧૮, બુધવાર
સંવત ૨૦૭૪ પોષ વદ - ૦૯
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂચવિદ્યા : ૦૭:૨૫ સૂચસ્તિ : ૦૬:૧૧
ડીસા ૧૦.૩ વહીવટી ૧૪.૪
અમદાવાદ ૧૪.૬ સુરત ૧૭.૪
ગાંધીનગર ૧૩.૫ નવિયા ૦૭.૦
સાંદી : ૩૯,૪૦૦ સોનું : ૩૦,૩૦૦

રાખેવાલ

ભારતમાં રોકાણ કરીને એનઆરઆઈ દેશની સેવા કરે : મોદી

વિદેશમાં રહેતા ભારતીય મૂળના લોકોની પહેલી પાલમિન્ડ્રી કોન્ફરન્સનું વડાપ્રધાને ઉદ્ઘાટન કર્યું